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ناهید کیانی رسماً المپیکی شد
ــا اعلام  ــرم ، بـ ــدوکار وزن ۵۷- کیلوگـ ــی تکوانـ ــد کیانـ ناهیـ
ــرای المپیک پاریس  ــهمیه‌اش را بـ ــیون جهانی، سـ فدراسـ
ــه‌ای به  ــی تکواندو در نامـ ــیون جهانـ ــرد. فدراسـ ــی کـ قطعـ
ــی  با رتبه چهارمی  ــیون ایران اعلام کرد ناهید کیانـ فدراسـ
ــور در المپیک 2024 پاریس  رنکینگ المپیکی، جواز حضـ
ــی باکو،  ــای قهرمانی جهانـ ــا مدال طـ ــت. کیانی بـ را گرفـ
ــای گراندپری و قهرمانی  ــمند نقره رقابت‌هـ دو مدال ارزشـ
ــرای دومین  ــی امتیازات لازم را بـ ــای بین‌المللـ تورنمنت‌هـ
ــتم رنکینگ را گرفت    المپیک، از سیسـ ــور در تجربه حضـ
تا  اولین تکواندوکار زن ایرانی باشد که از رنکینگ سهمیه 
المپیک گرفت. پیش از کیانی، مهران برخورداری در وزن 
۸۰- کیلوگرم مردان با قهرمانی در گرنداسلم ووشی سهمیه 

گرفته بود.
ــفندماه در رقابت‌های انتخابی المپیک  تیم ملی ایران اسـ
ــابقات انتخابی  ــت را دارد از طریق مسـ ــن فرصـ پاریس ایـ
ــر در گروه زنان و  ــهمیه دیگـ قاره‌ای به میزبانی چین دو سـ

مردان بگیرد.

ناکامی ایرانی‌ها در پنجمین روز 
تیراندازی قهرمانی آسیا

ــیا و  ــا در پنجمین روز رقابت‌های قهرمانی آسـ تیر ایرانی‌هـ
انتخابی المپیک به میزبانی اندونزی هم به سهمیه نخورد.

ــت در خط آتش  ــه وضعیـ ــن روز تیراندازان تفنگ سـ در ایـ
ــهمیه از دست‌شان  ــتادند اما به فینال نرسیدند و سـ ایسـ
ــا نوروزیان و مهیار صداقت  پرید. امیرمحمد نکونام، پوریـ
ــه ترتیب با  ــد که بـ ــانه گرفتنـ ــیبل‌ها را نشـ ــران سـ ــرای ایـ بـ
رکوردهای ۵۷۹.۲۴، ۵۷۸.۲۵ و۵۷۵.۲۴ هجدهم، بیست 
ــان به فینال نرسید  ــت و هفتم شدند و پایشـ و یکم و بیسـ
ــهمیه المپیک بمانند. تیم تفنگ سه  تا حسرت به دل سـ
ــان، امیرمحمد  ــا نوروزیـ ــب پوریـ ــردان با ترکیـ ــت مـ وضعیـ
ــورد ۱۷۳۲.۷۳ بین 9  ــا رکـ ــار صداقت نیز بـ ــام و مهیـ نکونـ
ــران با ترکیب ۱۳  ــد. تیم ملی تیراندازی ایـ تیم، چهارم شـ
ــزی و انتخابی  ــیا در اندونـ ــابقات قهرمانی آسـ نفره در مسـ
ــی تپانچه بادی  ــه تاکنون تیم ملـ ــرکت کرده کـ المپیک شـ
ــره و تیم میکس تفنگ بادی و تیم ملی تفنگ  به مدال نقـ
بادی زنان به مدال برنز رسیده است. سجاد پورحسینی با 
چهارمی در فینال تپانچه بادی مردان اما سهمیه نگرفت. 
ــمی تفنگ بادی اسمش را در لیست  فاطمه امینی با ششـ

المپیکی‌ها نوشت.
ــیا از ۱۸ دی در جاکارتای اندونزی  ــی آسـ ــابقات قهرمانـ مسـ
ــده و تا ۲۸ دی ادامه دارد و آخرین مسابقه آسیایی  آغاز شـ
ــت. در این  ــی المپیک پاریس تفنگ و تپانچه اسـ انتخابـ

مسابقات دو نفر اول هر ماده سهمیه می‌گیرند.

رقابت با طعم رکوردشکنی
ــالن زنان،  ــزه بزرگ داخل سـ ــای دوومیدانی جایـ رقابت‌هـ
ــا دو  ــیا، دیروز بـ ــی آسـ ــرای قهرمانـ ــی بـ ــم ملـ ــی تیـ انتخابـ
ــت 36 روز  ــد. دوومیدانی‌کاران درسـ ــکنی تمام شـ رکوردشـ
ــیا با هم رقابت کردند تا  ــالن آسـ قبل از قهرمانی داخل سـ
بهترین‌ها جواز مسابقه با آسیایی‌ها را پیدا کنند. درحالی 
که دوومیدانی‌کاران زن در مواد 3 هزار، 1500، 800، 400 متر، 
ــه‌گام، پرش ارتفاع و پرش طول تا  60  متر با مانع، پرش سـ
ــی و الناز  ــم کاظمـ ــت کردند، مریـ ــا هم رقابـ ــر دیروز بـ عصـ
ــه‌گام و 60 متر بامانع را با  ــی رکوردهای ملی پرش سـ کمپانـ

رکوردشکنی و قهرمانی تمام کردند.
ــه‌گام، در جایزه بزرگ داخل سالن،  مریم کاظمی پرنده سـ
ــیون  ــت. فدراسـ ــه‌گام زنان ایران را شکسـ ــورد پرش سـ رکـ
ــرکت‌کننده در  ــان شـ ــی برای انتخاب ملی‌پوشـ دوومیدانـ
قهرمانی آسیای داخل سالن، جایزه بزرگ را برگزار کرد که 
ــانتیمتر را  مریم کاظمی که قبلاً رکورد ملی 12 متر و 85 سـ
به نام خودش ثبت کرده بود، دیروز 13 متر و 8 سانتیمتر 
پرید و 23 سانتیمتر رکوردش را جابه جا کرد. الناز کمپانی 
دونده 60 متر با مانع، جایزه بزرگ داخل سالن را با قهرمانی 
ــروز 60 متر با مانع را با ثبت  ــکنی تمام کرد. او دیـ و رکوردشـ
رکورد 8 ثانیه و 43 صدم ثانیه از خط پایان رد شد. کمپانی 
در این مسابقه 3 صدم ثانیه رکورد قبلی 60 متر با مانع زنان 
ــت تا رکورددار ایران بماند. رکوردی که سال  ایران را شکسـ
96 خودش ثبت کرده بود. البته رکوردهای جدید به شرط 

منفی شدن تست دوپینگ آنها ثبت می‌شود.

وینفرد شفر سرمربی صنعت نفت شد

بازگشت غیرمنتظره پیرمرد آلمانی
ــی به‌عنوان  ــگ برتر، با عبدالله ویسـ ــت در دور رفت لیـ نفـ
ــابقه 11 امتیاز کسب کرد و در جایگاه  ــرمربی، در 15 مسـ سـ
چهاردهم جدول قرار گرفت که قطع همکاری توافقی بین 
ــن، آبادانی‌ها اقدام به  ــت. در این بیـ طرفین را در پی داشـ
انتخاب سرمربی جدید کردند تا اینکه پنجشنبه در خبری 
غیرمنتظره اعلام شد، وینفرد شفر سرمربی آلمانی اسبق 
ــال و نیم پیش پایان همکاری تلخی  استقلال که چهار سـ
ــدن فصل داشت، دوباره به  ــگاه قبل از تمام شـ با این باشـ
ــره هدایت صنعت  ــت و در اتفاقی غیرمنتظـ ــران بازگشـ ایـ
نفت را برعهده گرفت. این مربی ۷۴ ساله که در نخستین 
ــال حضورش در استقلال جایگزین علیرضا منصوریان  سـ
ــوم لیگ هفدهم قرار  ــد، همراه با این تیم در جایگاه سـ شـ
ــان را به قهرمانی  ــوی دیگر توانست آبی‌پوشـ گرفت و از سـ
ــاند ولی سال دوم برای او خیلی خوب  در جام حذفی برسـ
پیش نرفت و پس از مسابقه هفته بیست و هفتم لیگ برتر 
ــت یک بر صفر مقابل پدیده از سمت خود برکنار  و شکسـ
ــد و جای خود را به فرهاد مجیدی داد. او حالا دوباره به  شـ
ــته و هدایت تیم پایین جدولی صنعت نفت را  ایران برگشـ
ــا را از بحران  ــه و باید دید می‌تواند آبادانی‌هـ برعهده‌ گرفتـ

نجات دهد یا خیر.

خبر

برای حضور در جام جهانی۲۰۲۲، 
حتی در فرودگاه امام خمینی)ره( 
ایران هم حال و هوای این مسابقات 
مهم وجود داشت. با هر کسی که 
آنجا حضور داشت، می‌شد درباره 
فوتبال گپ زد. یعنی تب فوتبال 
نه تنها در قطر بلکه در پرواز از 
فرودگاه تهران هم وجود داشت. 
در دوحه نیز تمام شهر به جام 
جهانی اختصاص داشت. حتی 
ساختمان‌ها هم منقش به تصاویر 
بازیکنان تیم‌های مختلف شده 

بود. در تمام معابر صدای شعار 
هواداران شنیده می‌شد. از مترو 
بگیرید تا اتوبوس‌هایی که وظیفه 
انتقال مسافران به نقاط مختلف 

شهر را برعهده داشت.
برای جام ملت‌های آسیا اما خبری 
از این اتفاقات نبود. نه بحثی از 
فوتبال بود و نه جام ملت‌های 
آسیا. باور کنید خیلی از مسافران 
دوحه حتی نمی‌دانستند قرار است 
چه تورنمنت مهمی در قطر برگزار 
شود. در پرواز اما یک خانواده 
حضور داشتند که پسر حدوداً ۱۵ 
ساله آنها علاقه زیادی به فوتبال 
داشت. آنها ساکن هلند بودند اما 
در ایران حضور داشتند تا با اقوام 

نزدیک خود ملاقاتی تازه کنند.
پسر این خانواده علاقه‌مند بود تا در 
توقفی که در قطر داشتند به اردوی 

تیم ملی برود و بازیکنان را از نزدیک 
ببیند. شهری که این خانواده در 
روتردام  هلند ساکن هستند، 
است. آنها هوادار فاینورد بودند و از 
طرفداران علیرضا جهانبخش. حتی 
چندین بار ستاره ایرانی فاینورد را از 
نزدیک دیده و با او عکسی هم به 

یادگار در روتردام گرفته‌اند.
 بعد از گپ با این خانواده که 
برنامه‌ریزی کردند تا تمرین تیم 
ملی را از نزدیک ببینند، وارد فرودگاه 
دوحه شدیم. فرودگاه دوحه در 
آرامش کامل بود. دقیقاً برعکس 
حدود یک سال قبل که جام 
جهانی، این فرودگاه را تبدیل به 
پر رفت و آمدترین فرودگاه آسیا 
کرده بود. از آن جمعیتی که از پای 
پله‌های هواپیما پایین می‌آمدند و 
در سالن‌های ورودی فرودگاه سرازیر 

می‌شدند، کوچکترین خبری نبود. 
با اینکه تورنمنت مهمی چون جام 
ملت‌های آسیا برگزار می‌شود اما 
این دوحه کجا و دوحه در جام 

جهانی ۲۰۲۲ کجا.
در جام جهانی هر کجا که پا 
می‌گذاشتی، هواداران را می‌دیدی. 
حتی پرچم کشورهای مختلف را 
می‌دیدیم اما این بار دوحه چنین 
شرایطی را تجربه نمی‌کند و البته 
طبیعی هم هست. جام جهانی 
تورنمنت به مراتب مهم‌تری است 
و هواداران بسیار بیشتری نسبت 
به جام ملت‌های آسیا دارد. با این 
حال، این امیدواری وجود دارد تا با 
رسیدن به مراحل بالاتر، جمعیت 
بیشتری برای تماشای مسابقات وارد 
دوحه شوند و به جذابیت تورنمنت 

کمک کنند.

باشگاه پرسپولیس در تلاش است با 
انتخاب برانکو ایوانکوویچ به عنوان 
سرمربی جدید خود، هواداران این 
تیم را راضی کند. این در حالی است 
که این مربی کروات به دلیل مشکل 
مالیاتی که داشت، به پرسپولیسی‌ها 
جواب منفی داد تا شوک بزرگی به 

هواداران این تیم وارد شود.
باشگاه  مسئولان  حال  این  با 
پرسپولیس به تکاپو افتادند تا با حل 
کردن مشکل مالیاتی برانکو و پرداخت 
جریمه‌های او، زمینه را برای مذاکرات 
دوباره و جلب نظر این مربی کروات 
و نشستن روی نیمکت پرسپولیس 

مهیا کنند.
از طرف دیگر در یکی دو روز گذشته 
و با تلاش مدیران پرسپولیس و تهیه 
پول از اسپانسر، بدهی مالیاتی و جرایم 
آن پرداخت شد تا برانکو خیالش بابت 

این مسأله راحت شود. 
امیرهوشنگ پناهی معاون مالی، 
اداری و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس 
که پنجشنبه همراه رضا چلنگر برای 
بسته شدن پرونده مالیاتی برانکو در 
سازمان امور مالیاتی حاضر شده بود، 
اعلام کرد: »باشگاه نسبت به پرداخت 
جرایم غیرقابل بخشش مربوط به 
مالیات برانکو که از سوی باشگاه تعهد 
شده بود، اقدام کرد و تنها جرایم قابل 
بخشش باقی مانده بود که طی رایزنی 
و هماهنگی رضا درویش با مسئولان 
سازمان امور مالیاتی، این‌‌ مورد نیز 

برطرف و پرداخت شد.«
او ادامه داد: »با توجه به اسناد و 
نامه‌های ارسالی سازمان امور مالیاتی، 
بدهی‌های مالیاتی پرسپولیس مربوط 
به قرارداد با برانکو در سال‌های ۱۳۹۴ 
تا ۹۷ می‌شد که نسبت به بخش 
اعظمی از آن در ادوار گذشته اقدام 
لازم صورت نگرفته بود. برای سال ۹۴ 
از اصل مالیات، بدهی نبود ولی جرایم 
قابل بخشش باقی مانده بود که این 
بخش با پیگیری مدیرعامل باشگاه 

حل‌ شد.
بدهی مالیاتی مربوط به اصل و جرایم 
غیرقابل بخشودگی سال‌های۹۶ و ۹۷ 

را قبل از این‌ پرداخت کرده بودیم. 
مبلغ بسیار کمی از سال ۱۳۹۶ مانده 
بود که آن هم انجام شد. همچنین 
تسویه کامل بدهی مالیاتی مربوط 
به اصل مالیات و جرایم غیرقابل 
بخشودگی سال ۹۵ را هم انجام 
داده‌ایم. به این ترتیب، اصل مبالغ 
مالیاتی مربوط به سال‌های ۹۴ تا 
۹۷ و جرایم سال‌های ۹۵، ۹۶ و ۹۷ 
نیز پرداخت شده و برای این سال‌ها 
تسویه کامل صورت گرفت و پرونده 

مالیاتی برانکو بسته شد.
این بدهی از ۵ سال قبل و طی دوران 
مدیریت‌های مختلف بر جای مانده 
بود و این احتمال داده می‌شد که 
این موضوع یکی از دل‌نگرانی‌های 
ایشان باشد و به همین خاطر رفع 

رجوع شد.«
چلنگر، مترجم و دوست نزدیک 
گفت:  خصوص  این  در  برانکو 
چطور  درویش  آقای  »نمی‌دانم 
توانست در بحث مالیات برانکو آنقدر 
سریع عمل کرده و مباحث بخشودنی، 
ع مالیات را  نابخشودنی، اصل و فر
پرداخت کند. واقعاً برای من جالب 
توجه بود و تمام فیش‌های پرداختی 
را از نزدیک دیدم و فکر می‌کنم شنبه 
یا یکشنبه مفاصاحساب مالیات 
برانکو صادر شود تا بتواند خیلی 
راحت به ایران بیاید و برود. موضوعی 
که کاماً متوجه شدم، این است 
که آقای درویش کاماً آمادگی دارد 
تا قرارداد برانکو را امضا کند و صد 
درصد خودش فرماندهی انجام این 
کار را خیلی خوب و راضی‌کننده برای 

هواداران پیش می‌برد.«
او در مورد واکنش برانکو پس از مطلع 
شدن از حل مشکل مالیاتی در ایران 
ابراز کرد: »فقط می‌توانم بگویم که 
ایشان خیلی خوشحال خواهد شد و 
با روحیه مضاعف تیمش را به مصاف 
عربستان و جام ملت‌های آسیا 
می‌فرستد. برانکو تا آخرین لحظه 
حضورش با تیم ملی عمان در جام 
ملت‌ها پایبند به قراردادش است و 
باید کامل بالای سر این تیم باشد و به 
موفقیت برسد که پس از این رقابت‌ها 
هم قراردادش به اتمام می‌رسد و 

می‌تواند به پرسپولیس بیاید.«
پرسپولیس، مفاصای مالیاتی این 

مربی کروات را تا چند روز آینده 
ترجمه کرده تا به تأیید دادگستری و 

سفارت کرواسی در تهران برساند. 
این تلاش‌ها شاید روزنه امیدی 

برای پرسپولیسی‌ها باشد تا 
برانکو راضی شود دوباره پای 

میز مذاکره بنشیند.
با این اتفاق و با ثبت شدن 
این  برانکو،  مالیاتی  مفاصای 
مربی از روز شنبه با رفع 
مشکل ممنوع‌الخروجی 

قادر خواهد بود هر زمان 
ایران  به  می‌خواهد 
بیاید و دیگر مشکلی 
بابت این مسأله وجود 
نخواهد داشت. باید 
باشگاه  مدیران  دید 

نهایت  پرسپولیس در 
نظر  خواهند شد  موفق 
برای  برانکو  مساعد 
روی  دوباره  نشستن 
نیمکت این تیم را بدست 
اینکه مجبور  یا  بیاورند 
خواهند بود به گزینه‌های 

دیگر فکر کنند.

خ اردوگاه سر

رقابت‌های کشتی آزاد بین‌المللی اوپن زاگرب

جام شگفتی‌ها 

رقابت‌های   / وظیفه  محسن 
بین‌المللی کشتی آزاد جام اوپن 
زاگرب با خلق چند شگفتی و البته 
مشخص شدن تکلیف چند وزن 
تیم ملی کشتی آزاد برای بازی‌های 

المپیک به پایان رسید. 
محمد نخودی در وزن 79 کیلوگرم، 
 97 وزن  در  آذرپیرا  امیرعلی 

ع در وزن  کیلوگرم، امیرحسین زار
125 کیلوگرم به مدال طلا، رحمان 
عموزاد در وزن 65 کیلوگرم، حسین 
کیلوگرم،   74 وزن  در  ابوذری 
امیرررضا معصومی در وزن 125 
کیلوگرم به مدال نقره و عباس 
ابراهیم‌زاده در وزن 65 کیلوگرم 
به همراه کامران قاسم‌پور در وزن 

97 کیلوگرم به مدال برنز دست 
یافتند. با این نتایج رحمان عموزاد 
ع حضورشان در  و امیرحسین زار
المپیک را قطعی کردند و امیرعلی 
آذرپیرا هم با رسیدن به مدال طلا 
و غلبه بر کایل اسنایدر نامدار 
توانست به دوبنده تیم ملی برسد 
و در مسابقات گزینشی آسیا برای 

رسیدن به سهمیه المپیک مسابقه 
بدهد. 

مسابقات کرواسی علاوه بر اهمیتی 
که به لحاظ کسب امتیاز داشت، از 
نظر مشخص شدن تکلیف تیم ملی 
کشتی آزاد در چند وزن هم بسیار 
مهم بود. اولین انتخابی مهم هم 
در وزن 65 کیلوگرم رقم خورد که 
رحمان عموزاد توانست با غلبه 
بر عباس ابراهیم‌زاده حضورش 
در المیک پاریس را قطعی کند 
اما با این‌حال یک انتقاد جدی 
در این وزن به رحمان وارد بود 
که در مسابقه فینال حاضر نشد 
مقابل وازگن تورانیان کشتی 

بگیرد. او اعلام کرد مصدوم است 
اما مشخص نشد این مصدومیت 
کجا پیش آمد چرا که در مسابقه 
نیمه‌نهایی حریف خود را دور تشک 
کشتی می‌چرخاند و کاملاً با اقتدار 

به فینال رسید. 
در وزن 74 کیلوگرم اما یک انتخابی 
عجیب برگزار شد و یک گره بزرگ 
به وجود آورد. حسین ابوذری در 
این وزن یونس امامی را شکست 
داد اما در فینال مقابل کشتی‌گیر 
نه‌چندان مطرح امریکایی شکست 
سنگینی را پذیرا شد تا ابهام زیادی 
را درباره اعزام به مسابقات گزینشی 

به وجود بیاورد. 

در 86 کیلوگرم هم هادی‌وفایی‌پور 
فقط به کرواسی رفت و به دلیل 
برخورد با قرعه نحس نتوانست 
به روی تشک برود. در وزن 97 
کیلوگرم هم کامران قاسمپور که 
بعد از مدت‌ها دوری به روی تشک 
آمده بود، در مصاف با کایل اسنایدر 
شکست خورد اما در ادامه امیرعلی 
آذرپیرا در فینال مقابل اسنایدر به 
برتری رسید تا هم قهرمان تورنمنت 
زاگرب شود و هم اینکه حضورش در 
گزینشی المپیک را قطی کند. ایران 
هنوز سهمیه این وزن را نتوانسته 
کسب کند. در وزن 125 کیلوگرم 
هم یک مسابقه مهم برگزار شد که 

این مسابقه هم تکلیف تیم ملی در 
المپیک را قطعی کرد. امیرحسین 
در  کیلوگرم   125 وزن  در  ع  زار
معصومی  امیررضا  توانست  فینال 
را شکست بدهد. او هم با این 
برتری خودش را به المپیک رساند. 
هرچند که امیررضا معصومی برای 
رسیدن به فینال زحمت زیادی 
کشید و حتی پارس امریکایی که 
برنز جهان را دارد، شکست داد. 
محمد نخودی هم به طلای وزن 
79 کیلوگرم رسید تا اگر مسابقات 
برگزار  امسال  غیرالمپیکی  اوزان 
شد، شانس خودش را برای رسیدن 

به مدال طلا امتحان کند.

 آنتونیو مانیکونه، مربی ایتالیایی تیم ملی 
و دستیار امیر قلعه‌نویی که در ‏حال حاضر 
به همراه ملی‌پوشان در قطر به سر می‌برد، 
فوتبال حرفه‌ای را از ‏باشگاه اینتر شروع 
کرده بود و خودش را یک اینتری می‌داند. 
مانیکونه که سابقه بازی در ‏چندین باشگاه 
ایتالیایی را دارد، بعد از خداحافظی با 
فوتبال و روی آوردن به مربیگری به ‏مدت 
هشت سال هم در تیم جوانان باشگاه 
اینتر فعالیت می‌کرد. او حالا در مصاحبه‌ای 
با توتو ‏اسپورت از انتقال مهدی طارمی به 
اینتر حمایت کرده و این را انتقالی مناسب 

برای ‏نراتزوری دانسته است. ‏
مانیکونه از طارمی به‌عنوان فوتبالیستی 
همه‌کاره، متواضع و قهرمان بالفطره یاد کرد 
و ‏گفت طارمی شخصیتی دارد که کار کردن 
ایتالیایی‌ها با او را آسان می‌کند. مانیکونه 
گفت ‏وقتی برای اولین‌بار به کادر فنی 
تیم ملی ایران اضافه شده بود طارمی با او 
برخوردی ‏بسیار گرم داشت و حتی به زبان 

ایتالیایی به مانیکونه خوشامد گفته بود.
اینتر مترصد است در تابستان آینده طارمی 
را به‌صورت رایگان جذب کند چرا که 
‏قرارداد ستاره ایرانی با باشگاه فعلی‌اش 

پورتو آن زمان به پایان خواهد رسید.
مانیکونه درباره طارمی گفت: »مهدی 
باهوش است. او خوب می‌داند ‏وقتی 
تیم مالکیت توپ را در اختیار دارد چطور 
فضاها را پیدا کند. مهدی حتی در فازی 
که ‏تیم توپ را در اختیار ندارد هم در پیدا 
کردن فضاها خبره است. طارمی قدرت 
فیزیکی ‏فوق‌العاده‌ای هم دارد و با تکنیک 
ناب و شم گلزنی بالا بهترین مهره‌ای است 
که می‌توانید ‏برای تقویت خط تهاجمی 

پیدا کنید. مهدی استاد حمله کردن به 
فضاها است و این را تا ‏حد زیادی مدیون 

سرعتش است.«
او ادامه داد: »من مهدی را بیشتر یک 
مهاجم مرکزی و ‏مهاجم دوم می‌بینم. ما 
در تیم ملی ایران او را با آزمون زوج می‌کنیم 
و مهدی به لطف ‏هوش بالایش می‌تواند 
در زمین هر کاری بکند. طارمی وقتی در 
زمین حضور دارد به ‏هم‌تیمی‌هایش کمک 
می‌کند بهتر بازی کنند. او کار کردن با توپ 
را دوست دارد و می‌داند ‏چطور در لحظه 
مناسب وارد عمل شود. ما درباره یک 
مهاجم مدرن صحبت می‌کنیم که ‏وقتی 
تیم حریف سعی در یارگیری مستقیم با 
او دارد کیفیتش را نشان می‌دهد. مهدی 
از ‏آن مهاجم‌ها است که می‌تواند نتیجه 

بازی‌ها را برگرداند.« ‏
مانیکونه همچنین یادآور شد: »مهدی 
خیلی مؤدب ‏است. بازیکنی که برای همه 
احترام قائل است و تیمش را دوست دارد. 
یک فوتبالیست ‏خونگرم که من بارها 
دیده‌ام وقتی هواداران از او عکس یا امضا 
می‌خواهند خجالت ‏می‌کشد. ‏طارمی از آن 
فوتبالیست‌ها است که همه دوست دارند 

مثلش را در تیم‌شان داشته باشند.«
توتو اسپورت از مانیکونه پرسید آیا او را به 
اینتر پیشنهاد می‌دهد و مانیکونه پاسخ 
داد: »کار ‏کردن با مهدی خیلی آسان 
است، چون او پسر متواضعی است. درباره 
ورزشکاری صحبت ‏می‌کنیم که دائماً 
می‌خواهد پیشرفت کند و بهتر شود. 
مهدی قهرمان ذاتی است و ‏هیچوقت به 
آنچه دارد راضی نمی‌شود و همیشه به 

دنبال پیروز شدن است.«

تمجید مربی ایتالیایی تیم ملی از ستاره خط حمله ایران

مانیکونه: طارمی یک قهرمان ذاتی است

سکوت در قطر؛ خبری از تب جام جهانی نیست

هوادار جهانبخش در پرواز دوحه

مشکلات مالیاتی برانکو پس از ۵ سال حل شد

سرخ‌ها منتظر »بله« پروفسور!

گزارش روز

امیر اسدی 
خبرنگار اعزامی به جام ملت‌های آسیا

واقعاً برای من 
جالب توجه بود 

و تمام فیش‌های 
پرداختی را از 
نزدیک دیدم 

و فکر می‌کنم 
شنبه یا یکشنبه 

مفاصاحساب 
مالیات برانکو 

صادر شود تا 
بتواند خیلی 

راحت به ایران 
بیاید و برود


